MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Bairro Restinga – Porto Alegre – RS 91791-508
Site: http://www.restinga.ifrs.edu.br - Telefone: (51) 3247 8400 – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O  Diretor-Geral  Eventual  do  Campus Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 183/2017, de 22 de dezembro de 2017.

Art. 2º - DESIGNAR a servidor Félix Nicolai Delling, professor ensino básico técnico e
tecnológico (CMEBT) - 707001, Matrícula SIAPE nº 1330014, para exercer o cargo de Diretor
de Ensino Eventual do Campus Restinga, na ausência do titular legal, CD-0004.

Pedro Sérgio Mendes Leite
Diretor-Geral Eventual do Campus Restinga do IFRS

Portaria Nº 182/2017

mailto:gabinete@restinga.ifrs.edu.br
http://www.restinga.ifrs.edu.br/#_blank